(3) Propiedad. Facit quod talis accessio, non communicetur inter virum, & uxorem ex L. regia disponente iurca communicari: sed in contrarium facit L. non quocunque, §. fundus, ff. de legat. 1. & quod ibi not. Bartol. &

LEY XXXI.

Si el Rio se muda por otro lugar, cuya deve ser la tierra por do yua.

Mudanse (1) los Rios de los lugares por do fuellen correr, e fazen sus cursos por otros lugares nueuamente, e finca en seco (2) aquello por do solian correr: e porque puede acacer contiendas, cuyo deve ser aquello que así finca. Dezimos, que deve ser de aquellos, (3) a cuyas heredades se ayunta; tomando cada vno en ello tanta parte, quanta es la frontera de la su heredad de contra el Rio. E las otras heredades por do corre nueuamente, pierden el señorio dellas, aquellos cuyos eran, quanto en aquello por do corren: e dende adelante comienza a ser de tal natura, como el otro lugar por do solia correr, e tornase publico así como el Rio.

LEY XXXII.

Como non pierde ome el señorio de la su Heredad, aunque sea cubierta de agua.

Cvbrente de agua a las vegas las heredades de algunos omes por las aueridas de los Rios, de manera que fincan cubiertas muchos

Joann. Fab. in §. si cui insit. de legat. de rebus consociatis cum proprietate, quod communicantur, stante tali statu. Sed quid in incremento alluvionis? Fortè non communicantur, sed effect viri, vel uxoris cuius feudo accrescit, eo quod per alluvionem accrescit, est unitum, & non separatum? Arg. disto §. sed, & insula, & ibi Bald. & facit L. adeo, §. 1. ff. de acquir. rer. domi. ubi dicitur acquiritur ipse fundo L. si ego, §. idem ait, ff. de publicia. Cogita super utroque dicto, & vide quæ not. Oldra. conf. 24. & L. verum, §. si seruo communi, ff. pro socio, & quod not. Bartol. in tract. de alluvione, in verbo nostro, in princ. & in verbo acquiritur nobis, in princ. ubi dicit, quod id quod accrescit per alluvionem, eodem jure, eademque causa, & qualitate acquiritur, & possidetur, sicut ager cui adjectum est, & adde Carolus Molina. in tract. consuet. Parisien. fo. 41. col. 4. cum seq. & tex. not. in lege 4. ff. de jure doti. quæ multum obstat: videtur dicto Joann. Fab. in dicto §. si cui, & vide quæ dixi in lege 15. tit. 13. 5. partit. & in lege 18. tit. 11. partit. 4.

LEY XXXI.

Si alveus fluminis mutetur in aliam partem, quod est derelictum à flumine, dividitur inter eos, quorum prædia ripæ adharebant: & locus per quem flumen incipit cutrere efficitur publicus. Hoc dicit.

(1) Mudanse. Concordat L. adeo, §. insula, versic. quod si naturali alveo, ff. de acquir. rer. domi. & ins. de rerum divis. §. quod si naturali.